
283724-2022 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 283724-2022 - Výsledek
Německo-Düsseldorf: Balíky programů a informační systémy
OJ S 102/2022 27/05/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Universitätsklinikum Düsseldorf
Poštovní adresa: Moorenstr. 5
Obec: Düsseldorf
Kód NUTS: DEA11 Düsseldorf, Kreisfreie Stadt
PSČ: 40225
Země: Německo
Kontaktní osoba: Submissionsstelle
E-mail: submission@med.uni-duesseldorf.de
Tel.: +49 2118119301

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.uniklinik-duesseldorf.de

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Lizenzen VMware Airwatch
Spisové číslo: 019/22

Hlavní kód CPV
48000000 Balíky programů a informační systémy

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Aktualisierung der vorhandenen Cloud Lizenzen und damit einhergehende Erweiterung des 
vorhandenen VMware Airwatch / Workspace-One Mobile Device Management Systems von 
500 auf 3000 Lizenzen. Zum 16.07.2022 werden neue Lizenzen für den maximalen Zeitraum 
von 36 Monate benötigt. Auf Grund des bereits etablierten Systems kann hier nur eine 
produktbezogene Ausschreibung stattfinden.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/283724-2022
mailto:submission@med.uni-duesseldorf.de?subject=TED
http://www.uniklinik-duesseldorf.de


283724-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 270 990,00 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DEA11 Düsseldorf, Kreisfreie Stadt
Hlavní místo dodání nebo plnění: Universitätsklinikum Düsseldorf Moorenstraße 5 40225 
Düsseldorf

Popis zakázky
Siehe Kurzbeschreibung oben.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 062-162736

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: E01-16316795

Zakázka/část je zadaná: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/162736-2022


283724-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
24/05/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 6
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Profi Engineering Systems AG
Obec: Bochum
Kód NUTS: DEA51 Bochum, Kreisfreie Stadt
Země: Německo
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 270 990,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Bekanntmachungs-ID: CXPNYBBDL8L

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung Köln
Poštovní adresa: Zeughausstraße 2-10
Obec: Köln
PSČ: 50667
Země: Německo

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung Köln
Poštovní adresa: Zeughausstraße 2-10
Obec: Köln
PSČ: 50667
Země: Německo

Datum odeslání tohoto oznámení
24/05/2022


